

10. Ansøgning om støtte til lørdage, lej og litteratur (2009-106409)

Sydhavnens Bibliotek søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om støtte til afholdelse af 2x4 lørdage med leg og litteratur for bydelens unger.

Der søges om et beløb på 12.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget beslutter at bevilge 6.000 kr. som underskudsgaranti til ansøgningen ”Lørdage, leg og litteratur”.
2. at de 6.000 kr. bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

Småbørnsfamilier har svært ved at nå på biblioteket i en travl hverdag og derfor ønsker Sydhavnens Bibliotek at afholde otte lørdage, som kan tilbyde dem aktiviteter, hvor de små og deres forældre gives mulighed for samvær med musik og leg (under ledelse af en professionel musikpædagog) – og ikke mindst fordybelse i bøgernes verden.

Efter musikworkshoppen, vil børnebibliotekaren fortælle om nye og gamle bøger!

Arrangementerne vil også give Biblioteket en enestående mulighed for at byde nye børn og voksne velkommen på biblioteket og hele Karens Minde-området.

Planen er at afholde 4 lørdage for aldersgruppen 1½-3 år og fire lørdage for den ældre gruppe 3-6 år.

Egen medfinansiering består af bispising, lån af lokaler samt personale.

Sydhavnens Bibliotek søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 12.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at der bevilges 6.000 kr. til ansøger. Det skal nævnes, at Kulturudvalget ikke på mødets afholdelse viste, at der ikke længere var overskydende puljemidler. Ansøgningen har også været sendt til Socialudvalget, som ikke har behandlet ansøgningen, da de til deres møde havde fået besked om, at der ikke være overskydende puljemidler.

Økonomi

Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at støtte ansøger, kan pengene bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 10.09.2009

Indstilling godkendt med 12 stemmer for, 1 undlod at stemme - forudsat at bevillingen går til betaling af musikpædagoger, hvilket lokaludvalget ikke kunne læse ud af budgettet.

